
 
ZARZĄDZENIE  Nr 22/2007 

Burmistrza Zbąszynka 
 

z dnia 30 marca 2007 roku 
 
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy i układzie wykonawczym na 2007 rok. 

 

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt.1  oraz art. 188 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) oraz § 11 pkt. 3 Uchwały Nr 
IV/14/2006 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2006r.w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Zbąszynek na 2007rok, zarządzam, co następuje: 
 
 

 
§1.1.Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 68.309zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1) 68.309 

1. 758   Różne rozliczenia 68.309 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 68.309 

   4810 Rezerwy 68.309 

 
 
 
2.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 68.309zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie wydatków (1-6) 68.309 

1. 600   Transport i łączność 12.300 

  60016  Drogi publiczne gminne 12.300 

   4270 Zakup usług remontowych 10.000 

   4300 Zakup usług pozostałych 2.300 

2. 700   Gospodarka mieszkaniowa 4.000 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

   4270 Zakup usług remontowych 2.000 

3. 750   Administracja publiczna 17.409 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17.409 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.445 

   4300 Zakup usług pozostałych 4.964 

4. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4.300 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 4.300 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.300 

5. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.900 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 3.000 

   4300 Zakup usług pozostałych 3.000 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12.900 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.500 

   4300 Zakup usług pozostałych 2.400 

6. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14.400 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14.400 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.700 

   4300 Zakup usług pozostałych 10.700 



 
 
 
3.Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 43.935zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1) 43.935 

1. 801   Oświata i wychowanie 43.935 

  80101  Szkoły podstawowe 35.528 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.228   

   4300 Zakup usług pozostałych 28.300 

  80110  Gimnazja 8.407 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.707 

   4300 Zakup usług pozostałych 3.700 

 
 
 
4.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 43.935zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie wydatków (1) 43.935 

1. 801   Oświata i wychowanie 43.935 

  80101  Szkoły podstawowe 35.528 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.228 

   4270 Zakup usług remontowych 20.400   

   4280 Zakup usług zdrowotnych 3.600 

   4430 Różne opłaty i składki        1.100 

   4580 Pozostałe odsetki 200 

   4750 Zakup akcesoria komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3.000 

  80110  Gimnazja 8.407 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.707 

   4270 Zakup usług remontowych 2.000   

   4580 Pozostałe odsetki 100 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1.600 

 
 
 
§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 


